recueils existant en donnant les noms des capitouls en exercice

(1463-64), qu'aucun annaliste n'a recueillis ou conservés.

Anno Domini M°CCCC°LX°IV° et die prima madii incon-

sistorio domus communis Tholoze fuit electus in cancel-

larium sciencie rectorice, vulgariter nuncupata gaya scien-

cia, et in officio vaccante per mortem domini Gailhardi

Daussi, legum doctoris et consiliarii regis in curie parlamenti

Tholoze, per dominos de Capitulo scilicet : Bernardum

Marsolis, Johannem de Limotgiis, Petrum Brulhs, Guilhel-

mum de Gailhaco et Petrum de Malo abbate et per manu-

tentoris dicte sciencie sicut consuetum est dominum Bernar-

dum de Goyrambis, Ramundum de Podiobuscano, Johannem

Amici, Hugonem Pagesie milites et dictum de Gailhaco ut

manutentor et capitularius. Dominus Johannes de Saxis

miles et legum doctor, dominus de Paulhaco unus ex manu-

tentoribus et in dicto officio cancellarie dicte gaye sciencie,

ibidem, per dictos manutentores et capitalurios creatus et

admissus pro receptionem juris et corporaliter pressus per
dominum de Saxis et in locum dicti de Saxis fuit electus per
dictos manutentores in manutentorem dominus Bernardus

1. Archives des Jeux Floraux de Toulouse, registre de Galhac.
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de Marsolis in legibus licentiatus. Ibidem que creatus et

admissus post receptionem juramenti factam in manibus

dicti nominati cancellarii de voluntate et consensu dictorum

manutentorum in quorum fidem et testimonium ego nota-

rius infrascriptus ad requisitionem premissorum dominorum

dictum actum scripsi in registrum ut lector et officiarius

dicte sciencie ac etiam scribo.

VALADE, lector.

L'an du Seigneur 1464 et le Ier de mai, dans le consistoire

de la maison commune de Toulouse, fut élu comme chance-

lier de la science de rhétorique, vulgairement appelée la

gaie-science, et à l'office vacant par suite du décès de Galhard

Dauss, docteur ès lois et conseiller royal au parlement de

Toulouse, par les seigneurs capitouls, savoir : Bernard Mar-

solis, Jean de Limoges, Pierre Brulh, Guillaume de Galhac,
Pierre de Malbat, et par les mainteneurs de la dite science :

Bernard de Goyrans, Raymond de Puybusque, Jean Amici,

Hugues Pagese, chevaliers, et aussi Guillaume de Galhac, en

même temps mainteneur et capitoul, Jean de Seisses, cheva-

lier et docteur ès lois, seigneur de Paulhac, un des mainte-

neurs, et dans le dit office de chancelier de la gaie science, il

a été en même temps institué et admis pour la réception de